
  
 

Администрация Дновского района 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от  10.10.2023  года  №  476 
                     
О предоставлении разрешения 
на условно разрешённый вид 
использования земельного участка 
 
         В соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, в целях создания условий для устойчивого развития 
территории, планировки территории сельского поселения «Искровская 
волость» Дновского района Псковской области, сохранения окружающей 
среды, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических 
лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов 
капитального строительства, на основании заявления                                                     
вх. № 03-01-1/2023-Р/252 от 11.09.2023,  руководствуясь Уставом  
муниципального образования «Дновский район», Администрация Дновского 
района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Предоставить Галуновой Л.А.  разрешение на условно разрешенный 
вид использования земельного участка «Ведение садоводства и дачного 
строительства» для земельного участка с КН 60:05:0000000:720, площадью 
1500,00 кв.м., с адресным ориентиром: Псковская область, Дновский район, 
СП «Искровская волость», д. Заклинье. 
        2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Дновец», 
в официальном    сетевом    издании     «Дновец»,     и     разместить     на 
официальном сайте муниципального образования «Дновский район» в сети 
«Интернет».  
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  
 
Глава Дновского района                                                                 М.Н. Шауркин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




